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вокального мистецтва «Кришталеві нотки» 
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м. Житомир

	№
	Регіон
	Назва колективу 
	Назва пісні
	Оцінка І члена журі
	Оцінка ІІ члена журі
	Оцінка ІІІ члена журі
	Оцінка IV члена журі
	Оцінка V члена журі
	Середня оцінка
	Диплом

	1
	м. Бердичів, ЦПО 
ім. О. Разумкова
	Зразковий ансамбль фольклорного співу "Вінець" дует
	Вийди, вийди, сонечко
	93
	90
	75
	70
	97
	85
	І


Голова журі ___________________Крутоус О.Г. 



Головний секретар __________________ Цалко Н.М.
